CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Polleur

Version du: 31/05/2024 21:00:39 ou pour la distance de 9.5 km, 294 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 WILLIAM WEYNAND 2643 0:32:42 17.43 3:26 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:34:08 16.7 3:35 Séniors 2
3 JULIEN CLAESSENS 5 0:35:22 16.11 3:43 Séniors 3
5 FLORENTIN DELHEZ 212 0:35:57 15.85 3:47 Séniors 4
6 DAMIEN PIETTE 2084 0:36:03 15.81 3:47 Vétérans 1 1
7 PIERRE-YVES VROMEN 13 0:36:08 15.77 3:48 Séniors 5
8 GUILLAUME HENRARD 2697 0:36:16 15.71 3:49 Séniors 6
9 MARTIN LIBERME 309 0:36:54 15.44 3:53 Séniors 7
10 TOMMY IANNIELLO 245 0:37:04 15.37 3:54 Séniors 8
11 CEDRIC WEUSTEN 444 0:37:19 15.27 3:55 Séniors 9
12 ANTOINE THITEUX 2639 0:37:28 15.21 3:56 Séniors 10
13 HERVE LECLUSE 2135 0:37:30 15.2 3:56 Vétérans 1 2
14 OLIVIER LODOMEZ 454 0:38:00 15 4:00 Vétérans 1 3
15 KEVIN CHAMBEAU 2637 0:38:08 14.95 4:00 Vétérans 1 4
16 DAMIEN LOX 2786 0:38:13 14.91 4:01 Séniors 11
17 ROBIN DEROANNE 2667 0:38:15 14.9 4:01 Séniors 12
18 PIERRE AGNOLI 40 0:38:26 14.83 4:02 Vétérans 1 5
19 OLIVIER DORTHU 141 0:38:38 14.75 4:04 Vétérans 2 1
20 MAXENCE MARECHAL 2611 0:38:39 14.75 4:04 Espoirs Gargons 1
21 ABEL SAMMI 201 0:38:40 14.74 4:04 Espoirs Gargons 2
22 SEBASTIEN PEUTAT 2234 0:38:55 14.64 4:05 Vétérans 1 6
23 PATRICK HUPPERETZ 215 0:38:56 14.64 4:05 Vétérans 1 7
24 GREGOIRE BODESON 250 0:38:59 14.62 4:06 Séniors 13
25 ANTOINE WYAIME 470 0:39:02 14.6 4:06 Séniors 14
26 KEVIN NULLENS 2780 0:39:02 14.6 4:06 Séniors 15
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

CHRISTOPHE VITELLO

PHILIPPE VAESEN

JORDAN LECLERCQ

JIMMY IANNIELLO

FRANCOIS LEDOYEN

VINCENT BROCHARD

ANTOINE LESCRENIER

CLAUDE CARRE

YVAN LECOCQ

ALAN BACKAERT

FABIAN DERU

ABDEL EL HAJJAJI

ANTHONY DELHEZ

BENOIT VANHULST

DAMIEN JOSKIN

JONATHAN DE CECCO

SERGE DEVOS

VINCENT TIGNEE

FABRICE AKKERMANS

VINCENT LOUIS

CEDRIC HENRARD

KEVIN LARSILLE

AUGUSTIN BODESON

OLIVIER JACQUEMIN

NATHAN GILDEMEESTER

PIERRE BLAISE

ANTOINE BLAISE

LOUIS BOULANGER

ROBIN HUPPERTZ

MARC VRANCKEN

MOHAMED CHOUIBA

JEROME COLIN

JEAN-MARC LORQUET

SAID EL-BALDI

Cont act :

2753

407

2766

246

2604

2792

2560

2746

2752

421

233

48

240

178

2614

109

440

2089

389

2914

2615

2763

500

412

206

2646

2647

2618

2192

140

74

2097

10

115
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0:39:19

0:39:34

0:39:37

0:39:42

0:39:53

0:39:58

0:40:02

0:40:09

0:40:10

0:40:11

0:40:12

0:40:29

0:40:32

0:40:39

0:40:42

0:40:53

0:40:56

0:41:13

0:41:13

0:41:16

0:41:19

0:41:22

0:41:25

0:41:41

0:41:44

0:41:47

0:41:48

0:41:54

0:41:54

0:41:55

0:41:59

0:42:06

0:42:07

0:42:15

14.5

14.4

14.38

14.35

14.29

14.26

14.24

14.19

14.19

14.18

14.18

14.08

14.06

14.02

14

13.94

13.92

13.83

13.83

13.81

13.79

13.78

13.76

13.67

13.65

13.64

13.63

13.6

13.6

13.6

13.57

13.54

13.53

13.49

4:08

4:09

4:10

4:10

4:11

4:12

4:12

4:13

4:13

4:13

4:13

4:15

4:16

4:16

4:17

4:18

4:18

4:20

4:20

4:20

4:20

4:21

4:23

4:23

4:23

4:24

4:24

4:24

4:24

4:25

4:25

4:26

4:26

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

16
17
18

10

11

12

19
13
20

21

22
23
24
25
26

27

28
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63

64

65

66

69

70

72

73

75

76

78

79

81

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

MARIUS OFFERMANN

JEROME GOFFARD

ALAIN SIMONIS

MICHEL JEWASINSKI

AURELIEN VANDERNIEPEN

JONATHAN SPRONCK

GREGORY POUWELS

NICOLAS RUWET

NUMA DELAHAUT

JOSE FOGUENNE

FRANCOIS XHARDE

CEDRIC BROKKEN

OLIVIER D'HAENE

GUILLAUME DE SPA

THOMAS BETONVILLE

PIERRE MOMMER

JEAN LOUIS DEGUELDRE

ROBERT CHARBON

JEREMY PIP

YANIS WEBER

LASZLO SKUPIEWSKI

MAXIME FILEE

NATHAN COLLIGNON

OLIVIER GILLIS

MICHEL COMPERE

THOMAS NYSSEN

JULIEN BOMBOIRE

Cont act :

2641

294

287

32

2798

424

2749

2750

491

2843

347

237

2631

2630

2670

2682

2635

2606

2662

2748

2828

2761

99

2620

2019

449

2612
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0:42:22

0:42:22

0:42:33

0:42:36

0:42:52

0:43:00

0:43:17

0:43:18

0:43:39

0:43:44

0:43:46

0:43:48

0:43:58

0:44:02

0:44:10

0:44:15

0:44:18

0:44:22

0:44:26

0:44:29

0:44:40

0:44:50

0:44:51

0:44:53

0:45:03

0:45:15

0:45:24

13.45

13.45

13.39

13.38

13.29

13.25

13.17

13.16

13.06

13.03

13.02

13.01

12.96

12.94

12.9

12.88

12.87

12.84

12.82

12.81

12.76

12.71

12.71

12.7

12.65

12.6

12.55

4:27

4:27

4:28

4:29

4:30

4:33

4:33

4:35

4:36

4:36

4:36

4:37

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40

4:40

4:41

4:42

4:43

4:43

4:43

4:44

4:45

4:46

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

29

30

31

15

32

33

34

35

36

37

38

16

39

10
11
40
41
17
42

12
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98

99

101

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

122

123

125

126

127

128

129

130

131

PATRICK ETIENNE

AXEL SELECK

PHILIPPE DONY

MICHEL JEUKENS

SYLVAIN FOGUENNE

DAVID LEBEAU

MARC DEKENS

NELSON DAALMAN

NICOLAS CORBUSIER

RAPHAEL DERU

LUDOVIC BROCHARD

ALAN DEGOEV

FREDERIC PAROTTE

JONATHAN CLABAU

THIERRY CHAPELIER

AMAURY DELTOUR

FREDDY DARIMONT

MAXIME BALTUS

FREDERIC CURTZ

ARNAUD WILKIN

MAXIME SINTZEN

DOMINIQUE HEUSSCHEN

PHILIPPE WERNER

OLIVIER DELVILLE

ANTOINE LAOUREUX

XAVIER SORET

CHRISTOPHE GODDE

PHILIPPE PIRARD

PHILIPPE BLEUART

Cont act :

2696

406

273

2844

368

2738

2609

2912

117

2736

2791

2765

2909

2831

2613

2659

105

2665

2872

2743

2688

359

332

2874

2645

2794

293

2908

2681
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0:46:05

0:46:08

0:46:33

0:46:41

0:46:44

0:46:52

0:47:01

0:47:07

0:47:14

0:47:24

0:47:26

0:47:30

0:47:40

0:47:42

0:47:43

0:47:51

0:47:54

0:47:58

0:48:05

0:48:07

0:48:08

0:48:11

0:48:18

0:48:22

0:48:29

0:48:36

0:48:50

0:48:52

0:48:52

12.37

12.35

12.24

12.21

12.19

12.16

12.12

12.1

12.07

12.02

12.02

12

11.96

11.95

11.94

11.91

11.9

11.88

11.85

11.84

11.84

11.83

11.8

11.78

11.75

11.73

11.67

11.66

11.66

4:51

4:54

4:54

4:55

4:56

4:56

4:57

4:58

4:59

4:59

5:00

5:01

5:01

5:01

5:02

5:02

5:02

5:03

5:03

5:04

5:04

5:05

5:05

5:06

5:06

5:08

5:08

5:08

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 4

10

43

11

12
13
18
13
14
19
14
44
45
15
46

20

47

15
21

16

48

22
49
17
23
50

51
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133

134

136

137

140

141

142

144

145

147

149

150

151

152

153

155

156

157

158

159

160

161

162

165

167

PHILIPPE CARABIN

QUENTIN BALHAN

OLIVIER PLOUMEN

BRUNO HERMAN

CHRISTIAN ROOMANS

ARNAUD SCHREUER

VALERIAN FABRY

XAVIER LERHO

BENJAMIN BRONFORT

VICTOR SOMJA

NOAH SPECIA

JULIEN PETRUZZELLI

NATHAN MICHAUX

MAXIME LECLUSE

YANNICK DETILLOUX

FRANCOIS JANSON

LUCAS LUCA

JEAN CLAUDE FAUTRE

QUENTIN BURLEON

ACHILLE MASSOZ KAYNAK

CHRISTOPHE LERUTH

DAVID LEJEUNE

VICTOR RAETS

THOMAS NYSSEN

MAXIME VANDERHEYDEN

Cont act :

84

2788

2773

2870

258

97

2847

2648

2787

60

2853

2664

2683

2632

2621

2655

2633

2616

91

2699

2695

156

2913

2856

2661
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0:48:55

0:48:57

0:49:03

0:49:04

0:49:11

0:49:18

0:49:25

0:49:30

0:49:31

0:49:38

0:50:01

0:50:06

0:50:09

0:50:09

0:50:11

0:50:20

0:50:28

0:50:31

0:50:31

0:50:32

0:50:33

0:50:42

0:50:48

0:51:02

0:51:07

11.65

11.64

11.62

11.62

11.59

11.56

11.53

11.51

11.51

11.48

11.39

11.37

11.36

11.36

11.36

11.32

11.29

11.28

11.28

11.28

11.27

11.24

11.22

11.17

11.15

5:09

5:09

5:09

5:09

5:10

5:11

5:12

5:12

5:12

531K3)

5:15

5:16

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:19

5:19

5:19

5:19

5:20

5:20

5:22

5:22

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

52

53

54

10
55

56

57

58

11

59
60
61
18

62

16
12
13
24
19
17
18

20

63

64
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

188

191

192

193

194

195

200

202

SEBASTIEN SAMMI

ADRIEN MOUREAU

NICOLAS SCAPIN

ROBERT SCAPIN

YOURI SKUPIEWSKI

JEAN TROUPIN

GREGORY SKUPIEWSKI

BENOIT LUXEN

LAURENT CHRISTOPHE

XAVIER VANLOO

DAVID THOME

MARC JAEGERS

JULIEN RENSONNET

LUDOVIC FASSOTTE

NATHAN MARAITE

MICHAEL DOUCET

CHRISTIAN SENEN

JEAN DESSOUROUX

MICHEL LEMAIRE

YVES KLOMPKES

THIERRY VAN HEES

LAURENT DEGUELDRE

MATHEO HICK

AMAURY MARCHAL

ARTHUR ROUSSEAU

MAXIME JASPART

2784

2772

2848

2849

2799

2875

2830

2747

2602

2619

2775

225

2767

2605

2881

2842

2774

2877

2797

2672

2910

2859

2860

477

151

2653
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0:51:24

0:51:31

0:51:32

0:51:32

0:51:34

0:51:35

0:51:43

0:51:44

0:51:44

0:51:49

0:51:49

0:51:50

0:51:56

0:51:56

0:51:56

0:52:03

0:52:20

0:52:21

0:52:26

0:52:45

0:52:46

0:52:48

0:52:48

0:52:55

0:53:28

0:53:36

11.09

11.06

11.06

11.06

11.05

11.05

11.02

11.02

11.02

11

11

11

10.98

10.97

10.97

10.95

10.89

10.89

10.87

10.8

10.8

10.79

10.79

10.77

10.66

10.63

5:24

5:25

5:25

B25)

5:25

5:25

5:26

5:26

5:26

5:27

5:27

5:27

5:28

5:28

5:28

5:28

5:30

5:30

5:31

5:33

5:33

5:33

5:33

5:34

5:37

5:38

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

25
65
66
14
21
26
27
15
28
67
29
19
68
69
70
71

20

16

21
22
72
73

74

75

22
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203

204

206

209

210

211

212

213

214

215

217

218

220

221

223

224

226

228

230

231

232

233

235

237

GEOFFREY MOREAU

NATHAN BRONFORT

KEVIN MASSOZz

TIM FOUARGE

AXEL LEONARD

FRANCOIS GORNELIS

LOUKA PONGUR

JEAN HEUZE

JONATHAN SCHOONBROODT

MANU BAGUETTE

AURELE ANTOINE

OLIVIER NADENOEN

JEAN-LOUIS COLIN

PIERRE TAELEN

CEDRIC BOUTET

OLIVIER JASPART

RAPHAEL CADIAT

PIERE THOMAS

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

JEROME THONARD

JEAN REUCHAMPS

NICOLAS CARLOZZI

LUC HILDERSON

DAVID LILIEN

Cont act :

2778

2607

2698

2015

2013

2764

2297

2793

2832

2871

102

487

169

2768

2686

2652

2628

2862

135

2845

2536

2638

405

2905
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0:53:41

0:53:42

0:53:52

0:54:08

0:54:08

0:54:09

0:54:22

0:54:24

0:54:36

0:54:39

0:54:50

0:54:50

0:54:56

0:55:02

0:55:07

0:55:18

0:55:56

0:56:01

0:56:05

0:56:06

0:56:33

0:56:35

0:56:53

0:56:56

10.62

10.61

10.58

10.53

10.53

10.52

10.48

10.48

10.44

10.43

10.39

10.39

10.37

10.35

10.34

10.31

10.19

10.17

10.16

10.16

10.08

10.07

10.02

10.01

5:39

5:39

5:40

5:41

5:41

5:42

5:43

5:43

5:44

5:45

5:46

5:46

5:47

5:47

5:48

5:49

5:53

5:53

5:54

5:54

5:57

5:57

5:59

5:59

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

30

23

31

24
32
76
25
17
7

23

78

24

79

33

34

26

80

18

81

27

82

19
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238

240

241

244

245

248

249

257

260

261

262

263

267

268

269

270

271

272

MERLIN JUSTIN

JULIEN RENARD

ARNAUD PATOUT

ROBIN COMPERE

CHARLES FILOT

MAX MAZA

STEPHANE DODEMONT

JOFFREY HEUSLICH

MICHEL LHERMITTE

JONATHAN LABEDZ

JOSE JAMINET

XAVIER LECLERCQ

SAMUEL DELPORTE

BENOIT ROOMANS

FRANCOIS LISIN

GREGORY KERKHOFS

KEVIN HUART

MARIUS THOME

Cont act :

2689

2911

2751

2907

2901

2677

356

2789

2687

2796

2770

18

2016

2654

2684

2660

2884

2678
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0:57:01

0:57:23

0:57:28

0:58:14

0:58:26

0:58:50

0:59:08

0:59:57

1:00:02

1:00:35

1:00:58

1:00:58

1:01:25

1:01:27

1:01:56

1:02:00

1:03:02

1:03:02

9.99

9.93

9.92

9.79

9.75

9.69

9.64

9.51

9.49

9.41

9.35

9.35

9.28

9.27

9.2

9.19

9.04

9.04

6:00

6:02

6:02

6:07

6:09

6:11

6:13

6:18

6:19

6:22

6:25

6:25

6:27

6:28

6:38

6:38

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

28

29

35

83

84

85

25

86

26
36
27

37

87
38
39
40
88

30
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275

279

280

281

288

289

290

291

292

MICHEL VERCAMMEN

BENJAMIN ABRAS

VALENTIN GRICLO

CORENTIN VERSTRAETEN

GREGORY LELOUP

JOSE EMPEREUR

JULIEN BERTRANG

JEAN HERCOT

LAURENT LAOUREUX

Cont act :

427

2783

2777

2882

2679

2851

79

2685

2674

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:03:38

1:07:06

1:.07:07

1:.07:37

1:09:49

1:10:22

1:10:36

1:10:46

1:11:23

8.96

8.49

8.49

8.43

8.16

8.1

8.07

8.05

7.98

6:41

7:03

7:03

7:.07

7:20

7:24

7:25

7:26

7:30

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

28

41
89

90

42

20

21

29
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